d.f 

1525 settembre 26, Mantova. 

Giacomo de Pallatio vende il palazzo della Spinosa e alcuni appezzamenti a 
Carlo Bologna. 

ASMN, A.G. ,  b. 273, c. 125r. 

In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingen-
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tesimo vigesimo quinto, tempore serenissimi principis et domini domi
ni Caroli, divina sibi favente clementia Romanorum regis et imperato
ris ellecti indictione tertia decima, die martis vigesimo sexto mensis sep
tembris, ln domo solite habitationis subnotati magnifici domini sindici, 
sita in civitate Mantue in contrata Mastini, presentibus magnifico do
mino Leonello filio quondam domini Philippi de Marchesis, sindico mar
chionali de contrata Mastini, domino Francisco de Cambiatoribus, fi
lio quondam domini Laurentii, comissario Sancti Georgii, et domino Ia
cobo filio quondam domini Gabriellis de Donesmondis, de contrata pre
dicta Mastini omnibus civibus et habitatoribus Mantue, testibusque notis 
et idoneis ad

' 
infrascripta omnia et singula vocatis specialiter et rogatis 

( . . .  ) .  Ibi nobilis dominus Iacobus filius quondam spectabilis legum doc
toris domini Pauli de Pallatio, civis et habitator Mantue in contrata Ma
stini, per se et heredes suos et imperpetuum ac in liberuJ? et expedit�� 
allodium ( . . .  ) dedit, tradidit et vendidit magnifico domma Carola filw 
quondam domini Ludovici de Bononia, marc�ionali c�nsotio a� civ� et 
habitatori Mantue in contrata Cornu, presenti, ement1 et acqmrentl ac 
stipulanti et recipienti pro se suisque heredibus, unam petiam terre ca
samentive cum uno palatio et casamentis supra muratis, coppatis et so
leratis, puteo, furno, fenilli et columbaria, muratis similiter et coppati� , 
pischeria, brolio et orto, sitam in loco Spinose, vicariatus Portus, dl
strictus Mantue, penes dominum Franciscum Coh::mbam a duob.us late
ribus et ipsum venditorem ab aliis. Item unam pec1am terre prat1ve, bo
schive aratorie et vineate bobulcarum centum sexaginta vel circha, pe
nes su�rascriptum dominum Franciscum Columbam ab uno la�e�e, do: 
minum Ludovicum de Castrobarcho et heredes quondam domm1 Pauh 
de Castrobarcho, ambos in parte, a secundo et heredes magnifici domi
ni Antonii de Ubertis, dominum Michaellem Seginum H i< de Buseto 
et dominum Augustinum de Careris, ambos in parte, a tertio et quarto, 
salvis aliis confinibus verioribus si qui forent suprascriptis duabus pe
ciis terrarum; que due pecie terrarum sunt conventate quantitatis bo
bulcarum centum sexaginta usque in centum septuaginta, salva tamen 
mensuratione fienda ut infra, cum facultate et potestate irrigandi eas 
terras aqua Fossemane, pro ut infra melius declarabitur, ad habendum, 
tenendum et possidendum et quicquid dieta domino emptori suisque he
redibus deinceps perpetuo placuerit faciendum ( .  . .  ) et hoc pro pretio et 
finito merchato inter ipsas partes facto et concluso ducatorum decemocto 
auri pro qualibet bobulca et ad rationem bobulce et ad coml?�tum sol
dorum nonaginta trium pro quolibet ducato ( . . .  ) .  Ego Petrus films quon
dam domini Ioannis Luce de Bonipertis , civis Mantue, publicus impe
riali auctoritate notarius, suprascriptis omnibus et singulis presens fui 
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et rogatus scribere scripsi. (. . . ) . 
d.f